
  Ev. č. 42/2017/DAR/OSVA 

Smluvní strany, 
 
Tipsport.net a.s. 
se sídlem Beroun, Centrum, Politických vězňů 156, PSČ 266 01 
IČ: 281 78 653 
bankovní spojení: Komerční banka a.s., pobočka Beroun, č.ú: 43-3070750257/0100 
zastoupená: členem představenstva Ing. Petrem Knybelem 
zapsána: v OR vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 12548 
(dále jen „dárce“) 

a 

 
Město Beroun  
se sídlem: Husovo náměstí 68, Beroun-centrum, PSČ 266 43 
IČ: 00233129 
zastoupené: starostou města Mgr. Ivanem Kůsem 
bankovní spojení:  Komerční banka a.s., pobočka Beroun, č.ú.: 19-326131/0100  
(dále jen „obdarovaný“) 

uzavírají tuto 

D A R O V A C Í  S M L O U V U 

dle § 2055 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 
 

čl. I. 

Dárce se touto smlouvou zavazuje, že poskytne obdarovanému dar, a to finanční částku ve výši 
15.000,-  Kč (slovy patnáct tisíc korun českých), kterou jednorázově uhradí do 14 dnů ode dne 
uzavření této smlouvy ve prospěch bankovního účtu obdarovaného uvedeného v záhlaví této smlouvy 
pod VS: 00233129. Předmětný dar je dárcem obdarovanému poskytnut výhradně a pouze za účelem 
financování a podpory společenské akce – vyhlášení ankety: „Nejúspěšnější sportovec roku 
2016.“ Dar podle čl.I  této smlouvy obdarovaný přijímá a zavazuje se dar užít při své činnosti pro účel 
stanovený dárcem, tj. za účelem financování a podpory společenské akce – Vyhlášení ankety 
Sportovec roku 2016. 

 

čl. II. 

Obdarovaný se zavazuje, že dárci doloží do 31. 3. 2018 užití těchto darovaných prostředků v souladu 
s výše uvedeným účelem, a to včetně uvedení konkrétního způsobu jejich použití.  

Pokud obdarovaný nepoužije poskytnuté finanční prostředky či použije jen jejich část v souladu se 
sjednaným účelem nebo pokud ve sjednaném termínu nedoloží dárci použití darovaných finančních 
prostředků v souladu s ujednáním dle předchozího odstavce, byť by i prostředky použil v souladu 
s touto smlouvou, bude povinen darované finanční prostředky nebo jejich část vrátit, a to bez 
zbytečného odkladu po té, co bude zřejmé, že tyto finanční prostředky nepoužije v souladu s touto 
smlouvou, jinak však nejpozději do 31. 3. 2018. Nevrátí-li obdarovaný na základě této smlouvy 
darované finanční prostředky (které je v souladu s ujednáním dle předchozí věty povinen dárci vrátit) 
ani do 31. 3. 2018, zavazuje se vedle jejich vrácení zaplatit dárci smluvní pokutu ve výši 0,05% 
z částky, kterou je povinen vrátit, a to za každý den prodlení s jejím vrácením.  

 

čl. III. 

Změny této smlouvy je možno provádět  pouze formou  písemných  číslovaných dodatků. Smlouva je  
vyhotovena ve dvou stejnopisech, z  nichž jeden stejnopis obdrží dárce a jeden obdarovaný. Smluvní  
strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely po vzájemném projednání, a že odpovídá jejich svobodné  
vůli, což potvrzují svými podpisy. 
 
 

čl. IV. 
 

Smluvní strany výslovně souhlasí s  tím, aby tato smlouva byla zveřejněna na oficiálních webových 
stránkách města Beroun (www.mesto-beroun.cz) a v  informačním systému registru smluv 
(http://smlouvy.gov.cz/), a to včetně všech případných příloh a dodatků a bez časového omezení, 

http://www.mesto-beroun.cz/
http://smlouvy.gov.cz/


  Ev. č. 42/2017/DAR/OSVA 

s  výjimkou informací, které nelze poskytnout při postupu podle předpisů upravujících svobodný přístup 
k informacím. 

Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství 
podle § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení 
jakýchkoliv dalších podmínek. 

 
 
 

V Berouně, dne                  V Berouně, dne  
 
 
 
 
 
_______________________       _____________________________ 
Ing. Petr Knybel        Mgr. Ivan Kůs  
člen představenstva Tipsport.net a.s.                  starosta města Beroun 
 
 
 
 
 

Doložka podle  § 41 odst. 1  zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů.  

 

Přijetí finančního daru a uzavření darovací smlouvy se společností Tipsport.net a.s. bylo projednáno  
a odsouhlaseno na jednání Rady města Beroun dne 8.2. 2017  usnesením č. 52/2017 ve smyslu ust.  
§ 41 odst. 2  zákona č. 128/2000 Sb. o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů,  
a ze strany města Beroun byly splněny veškeré zákonem č. 128/2000 Sb. stanovené podmínky pro 
platnost tohoto právního jednání. 

 

V Berouně, dne  

 

Mgr. Ivan Kůs, starosta města Beroun   ________________________________  


